[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
 ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «18» сентября 2018 года                                                        № 1265
О проведении аукциона на право пользования участком недр «Плужино - 2» месторождения «Петуховское», расположенном в Боровичском муниципальном районе Новгородской области, с целью геологического изучения, разведки и добычи песчано-гравийной смеси

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля
1992 года № 2395-1 «О недрах», постановлением Администрации области
от 19.06.2009 № 201 «Об утверждении порядка и условий проведения аукционов на право пользования участками недр местного значения на территории области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 06 ноября 2018 года аукцион на право пользования участком недр «Плужино - 2» месторождения «Петуховское», расположенном в Боровичском муниципальном районе Новгородской области, с целью геологического изучения (поиски и оценка), разведки и добычи песчано-гравийной смеси.
2. Утвердить прилагаемые:
объявление о проведении аукциона на право пользования участком недр «Плужино - 2» месторождения «Петуховское», расположенном в Боровичском муниципальном районе Новгородской области, с целью геологического изучения (поиски и оценка), разведки и добычи песчано-гравийной смеси;
документацию об аукционе на право пользования участком недр «Плужино - 2» месторождения «Петуховское», расположенном в Боровичском муниципальном районе Новгородской области, с целью
геологического изучения (поиски и оценка), разведки и добычи песчано-гравийной смеси.
3. Разместить 18 сентября 2018 года информацию о проведении аукциона на право пользования участком недр «Плужино - 2» месторождения «Петуховское», расположенном в Боровичском муниципальном районе Новгородской области, с целью геологического изучения (поиски и оценка), разведки и добычи песчано-гравийной смеси, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и официальном сайте министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.leskom.nov.ru.
	Первый заместитель министра - директор департамента лесного хозяйства
	А.В. Кудрицкий

_1052632277.doc
[image: image1.png]